11.30 Uhr
11.42 Uhr
11.54 Uhr
12.06 Uhr
12.18 Uhr
12.30 Uhr
12.42 Uhr
12.54 Uhr
13.06 Uhr
13.18 Uhr
13.30 Uhr
13.42 Uhr
13.54 Uhr
14.06 Uhr
14.18 Uhr
14.30 Uhr
14.42 Uhr
14.54 Uhr
15.06 Uhr
15.18 Uhr

15.40 Uhr
15.52 Uhr
16.10 Uhr
16.20 Uhr

Hallenturnier Frauen SG Kondringen

Gruppe AT Gruppe B

SG Kéndringen B

Alem.Fr. Zahringen

SG ESV/PSV Freiburg

FC Fr.St.Georgen |l

SV Gottenheim-Vogtsburg Il

SG ESV/PSV — Alem.Zahringen
Kéndringen B — St.Georgen Il

Gottenheim Ill - SG ESV/PSV

Alem.Zahringen — Kondringen B

St.Georgen |l — Gottenheim il

SG ESV/PSV — Kéndringen B
Alem.Zahringen — St.Georgen Il

Gottenheim Ill — Kéndringen B
SG ESV/PSV - St.Georgen Il

Alem.Z3hringen — Gottenheim llI

Halbfinale 1: Sieger A - Zweiter B

Halbfinale 2: Sieger B - Zweiter A

Neunmeterschielen um Platz 3
Finale

anschlieBend Siegerehrung



	Tabelle1

