

# Hallenturnier Frauen SG Köndringen

Gruppe A	Gruppe B
SG Köndringen A	SG Köndringen B
SG Ebnet	Alem.Fr. Zähringen
SvO Rieselfeld	SG ESV/PSV Freiburg
SG Nordweil-Wagenstadt	FC Fr.St.Georgen II
FC Heitersheim II	SV Gottenheim-Vogtsburg III
11.30 Uhr	Köndringen A – SG Ebnet
11.42 Uhr	SG ESV/PSV – Alem.Zähringen
11.54 Uhr	Köndringen B – St.Georgen II
12.06 Uhr	Rieselfeld – Nordweil-Wagenstadt
12.18 Uhr	Heitersheim II – Köndringen A
12.30 Uhr	Gottenheim III – SG ESV/PSV
12.42 Uhr	SG Ebnet – Rieselfeld
12.54 Uhr	Alem.Zähringen – Köndringen B
13.06 Uhr	Nordweil-Wagenstadt – Heitersheim II
13.18 Uhr	St.Georgen II – Gottenheim III
13.30 Uhr	Köndringen A – Rieselfeld
13.42 Uhr	SG Ebnet – Nordweil-Wagenstadt
13.54 Uhr	SG ESV/PSV – Köndringen B
14.06 Uhr	Alem.Zähringen – St.Georgen II
14.18 Uhr	Heitersheim II – Rieselfeld
14.30 Uhr	Gottenheim III – Köndringen B
14.42 Uhr	SG ESV/PSV – St.Georgen II
14.54 Uhr	Köndringen A – Nordweil-Wagenstadt
15.06 Uhr	SG Ebnet – Heitersheim II
15.18 Uhr	Alem.Zähringen – Gottenheim III
15.40 Uhr	Halbfinale 1: Sieger A - Zweiter B
15.52 Uhr	Halbfinale 2: Sieger B - Zweiter A
16.10 Uhr	Neunmeterschießen um Platz 3
16.20 Uhr	Finale

anschließend Siegerehrung